Извещение о выявлении невостребованных земельных долей и о проведении общего собрания участников долевой собственности
В соответствии с положениями ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с изменениями и дополнениями, областного закона Ленинградской области от 02.12.2005 г. № 107-оз «Об отдельных вопросах оборота земель сельскохозяйственного назначения на территории Ленинградской области (С изменениями от 15 апреля 2024 г., ст. 12.1 Федерального закона от 29.12.2022 № 639-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области уведомляет граждан – участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 47:22:0000000:20 АОЗТ «Ленинский Путь», не распорядившихся своими земельными долями в течение трех и более лет с момента приобретения прав, о включении их в список невостребованных земельный долей.
В течении трех месяцев со дня опубликования настоящего извещения лица, считающие, что принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе предоставить в письменной форме возражения в администрацию Клопицкого сельского поселения по адресу : 188421, Ленинградская область, Волосовский район, д. Клопицы, зд. Школы, 2 этаж, администрация и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности
 Принять участие в общем собрании участников долевой собственности могут только лица, предоставившие документы, удостоверяющие личность (паспорт гражданина РФ), документы подтверждающие право на земельную долю, а так же документы, подтверждающие полномочия этих лиц (полномочия представителей подтверждаются доверенностью, удостоверенной надлежащим образом)
Дата и время проведения общего собрания участников долевой собственности: 22.07.2025 г. 10:00 .
Адрес места проведения и ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: 188421, Ленинградская область, Волосовский район,                      д. Клопицы, зд. школы, 2 этаж, Администрация. Телефон для справок:881373-78-332.
Повестка дня общего собрания:
1. О выборе председателя и секретаря общего собрания.
2. Уточнение дольщиков невостребованных долей.
3. Утверждение списка невостребованных земельных долей.
Срок ознакомления: с 19.04.2025 по 21.07.2025 г.

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными на основании   п. 1, п. 2 ст. 12.1  Федерального закона от 24 июля 2002 года   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» расположенные по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, земли АОЗТ «Ленинский Путь» с кадастровым номером: 47:22:0000000:20.
	№ п/п

	Размер земельной доли (баллогектаров)

	1.
	Иванов Анатолий Семенович
	195,5б/га

	2.
	Поцене Елена Алексеевна
	195,5б/га

	3.
	Громова Таисия Сергеевна
	195,5б/га

	4.
	Сергеев Алексей Иванович
	195,5б/га

	5.
	Финогенова Ирина Михайловна
	195,5б/га

	6.
	Михайлова Елена Ивановна
	195,5б/га

	7.
	Бушмакин Евгений Дмитриевич
	195,5б/га

	8.
	Иванова Валентина Леонидовна
	195,5б/га

	9.
	Быстров Сергей Владимирович
	195,5б/га

	10.
	Шпынев Андриян Иванович
	195,5б/га

	11.
	Северинов Юрий Григорьевич
	195,5б/га

	12.
	Зиновьев Игорь Николаевич
	195,5б/га

	13.
	Сизов Юрий Вениаминович
	195,5б/га

	14.
	Трусов Анатолий Федорович
	195,5б/га

	15.
	Рыбкин Александр Васильевич
	195,5б/га

	16.
	Леонтьева Наталья Леонидовна
	195,5б/га

	17.
	Карасев Андрей Павлович
	195,5б/га

	18.
	Ворошкевич Сергей Александрович
	195,5б/га

	19.
	Скиндер Елизавета Ивановна
	195,5б/га

	20.
	Федотова Анна Леонидовна
	195,5б/га

	21.
	Пчелкин Виктор Николаевич
	195,5б/га

	22.
	Степанов Петр Васильевич
	195,5б/га

	23.
	Жихров Игорь Александрович
	195,5б/га

	24.
	Коломина Мария Ивановна
	195,5б/га

	25.
	Родионова Хельми Пантелеевна
	195,5б/га

	26.
	Петров Роман Константинович
	195,5б/га

	27.
	Бахвалова Галина Михайловна
	195,5б/га

	28.
	Морозова Елена Георгиевна
	195,5б/га

	29.
	Беляева Ирина Валентиновна
	195,5б/га

	30.
	Керонен Эдуард Иванович
	195,5б/га

	31.
	Сальников Владимир Алексеевич
	195,5б/га

	32.
	Крахман Людмила Александровна
	195,5б/га

	33.
	Харлапенко Алевтина Алексеевна
	195,5б/га

	34.
	Некрасова Галина Ивановна
	195,5б/га

	35.
	Крахман Евгений Борисович
	195,5б/га

	36.
	Крахман Татьяна Борисовна
	195,5б/га

	37.
	Наумов Юрий Федорович
	195,5б/га

	38.
	Лапсанит Зинаида Ивановна
	195,5б/га

	39.
	Судакова Александра Васильевна
	195,5б/га

	40.
	Бахвалов Олег Николаевич
	195,5б/га

	41.
	Фарин Михаил Михайлович
	195,5б/га

	42.
	Чирук Степан Афанасьевич
	195,5б/га

	43.
	Грищук Сергей Харитонович
	195,5б/га

	44.
	Сальников Михаил Алексеевич
	195,5б/га

	45.
	Иванова Нина Антоновна
	195,5б/га

	46.
	Акимов Михаил Иванович
	195,5б/га

	47.
	Термонен Людмила Петровна
	195,5б/га

	48.
	Термонен Павел Адамович
	195,5б/га

	49.
	Репников Николай Борисович
	195,5б/га

	50.
	Соколецкий Григой Иосифович
	195,5б/га

	51.
	Мизин Алексей Сергеевич
	195,5б/га

	52.
	Абрамов Валерий ильич
	195,5б/га

	53.
	Ершов Александр Михайлович
	195,5б/га

	54.
	Арсентьева Галина Семеновна
	195,5б/га

	55.
	Локшина Наталья Вячеславовна
	195,5б/га

	56.
	Юрьева Людмила Константиновна
	195,5б/га

	57.
	Вельсина Нелли Леонидовна
	195,5б/га

	58.
	Мукконен Александр Иванович
	195,5б/га

	59.
	Мальвин Михаил Николаевич
	195,5б/га

	60.
	Базунов Владимир Алексеевич
	195,5б/га

	61.
	Шорихина Тамара Ивановна
	195,5б/га

	62.
	Шорихин Геннадий Алексеевич
	195,5б/га

	63.
	Симонова Александра Ивановна
	195,5б/га

	64.
	Бимбиров Захар Антаевич
	195,5б/га

	65.
	Морозов Евгений Иванович
	195,5б/га

	66.
	Семенов Георгий Васильевич
	195,5б/га

	67.
	Алексеев Василий Егорович
	195,5б/га

	68.
	Пазухин Александр Федорович
	195,5б/га

	69.
	Лобасова Валентина Васильевна
	195,5б/га

	70.
	Хямяляйнен Виктор Петрович
	195,5б/га

	71.
	Шилков Федор Сергеевич
	195,5б/га

	72.
	Голубева Тамара  Александровна
	195,5б/га

	73.
	Якимов Владимир Алексеевич
	195,5б/га

	74.
	Быстров Георгий Георгиевич
	195,5б/га

	75.
	Курги Раиса Ивановна
	195,5б/га

	76.
	Мейер Исаак Исаакович
	195,5б/га

	77.
	Новикова Раиса Александровна
	195,5б/га

	78.
	Кочурин Валентин Александрович
	195,5б/га

	79.
	Живчикова Валентина Андреевна
	195,5б/га

	80.
	Трусова Екатерина Николаевна
	195,5б/га

	81.
	Потёмкина Зоя Ивановна
	195,5б/га

	82.
	Уткина Татьяна Кирилловна
	195,5б/га

	83.
	Вихарева Ольга Павловна
	195,5б/га

	84.
	Артемьева Евгения Кирилловна
	195,5б/га

	85.
	Березина Вера Николаевна
	195,5б/га

	86.
	Аблисимова Анна Васильевна
	195,5б/га

	87.
	Поляков Юрий Ларионович
	195,5б/га

	88.
	Черкесова Елизавета Александровна
	195,5б/га

	89.
	Мукконен Валентина Ивановна
	195,5б/га

	90.
	Хямяляйнен Анна Адамовна
	195,5б/га

	91.
	Хамяляйнен Екатерина Матвеевна
	195,5б/га

	92.
	Васильева Анна Алексеевна
	195,5б/га

	93.
	Васильев Александр Васильевич
	195,5б/га

	94.
	Хяйнинен Александра Дмитриевна
	195,5б/га

	95.
	Матвеева Евдокия Ивановна
	195,5б/га

	96.
	Мякшин Вениамин Семенович
	195,5б/га

	97.
	Базунова Мария Андреевна
	195,5б/га

	98.
	Левшина Валентина Дмитриевна
	195,5б/га

	99.
	Ефимова Татьяна Михайловна
	195,5б/га

	100.
	Тихомирова Елизавета Ивановна
	195,5б/га

	101.
	Суйконен Мария Ивановна
	195,5б/га

	102.
	Богданова Мария Семеновна
	195,5б/га

	103.
	Таттари Петр Андреевич
	195,5б/га

	104.
	Сикорский Иван Францевич
	195,5б/га

	105.
	Сикорская Антонина Ивановна
	195,5б/га

	106.
	Леонтьева Лидия Семеновна
	195,5б/га

	107.
	Сальников Алексей Игнатьевич
	195,5б/га

	108.
	Семенова Ирина Петровна
	195,5б/га

	109.
	Халин Николай Афанасьевич
	195,5б/га

	110.
	Хямяляйнен Петр Петрович
	195,5б/га

	111.
	Фокина Надежда Александровна
	195,5б/га

	112.
	Абрамова Нина Александровна
	195,5б/га

	113.
	Пшеницин Александр Иванович
	195,5б/га

	114.
	Крахман Елизавета Васильевна
	195,5б/га

	115.
	Лапсанит Клавдия Федоровна
	195,5б/га

	116.
	Бураков Василий Николаевич
	195,5б/га

	117.
	Орлов Сергей Стефанович
	195,5б/га

	118.
	Шамшина Татьяна Алексеевна
	195,5б/га

	119.
	Ключникова Екатерина Трофимовна
	195,5б/га

	120.
	Наумова Наталья Акимовна
	195,5б/га

	121.
	Крахман Линда Антоновна
	195,5б/га

	122.
	Краснокутская Елизавета Илларионовна
	195,5б/га

	123.
	Богданова Капиталина Дмитриевна
	195,5б/га

	124.
	Громова Вера Яковлевна
	195,5б/га

	125.
	Варламова Дарья Андреевна
	195,5б/га

	126.
	Дроздова Анна Георгиевна
	195,5б/га

	127.
	Шамшина Нина Григорьевна
	195,5б/га

	128.
	Полторухо Анастасия Игнатьевна
	195,5б/га

	129.
	Васильев Леонид Григорьевич
	195,5б/га

	130.
	Соломин Николай Антонович
	195,5б/га

	131.
	Пасикова Валентина Федосовна
	195,5б/га

	132.
	Жакова Александра Григорьевна
	195,5б/га

	133.
	Жулев Алексей Дмитриевич
	195,5б/га

	134.
	Жулева Вера Капитоновна
	195,5б/га

	135.
	Бортулев Иван Андреевич
	195,5б/га

	136.
	Комкова Марфа Илларионовна
	195,5б/га

	137.
	Шарапова Анна Ивановна
	195,5б/га

	138.
	Репникова Раиса Борисовна
	195,5б/га

	139.
	Павлова Антонина Никитична
	195,5б/га

	140.
	Матвеева Евдокия Николаевна
	195,5б/га

	141.
	Трофимова Мария Дмитриевна
	195,5б/га

	142.
	Симеон Лилия Александровна
	195,5б/га

	143.
	Лагутина Татьяна Антоновна
	195,5б/га

	144.
	Иввонен Анна Иосифовна
	195,5б/га

	145.
	Уров Александр Исаевич
	195,5б/га

	146.
	Попова Екатерина Федоровна
	195,5б/га

	147.
	Евдокимова Елизавета Алексеевна
	195,5б/га

	148.
	Цыбульская Прасковья Андрияновна
	195,5б/га

	149.
	Ракитина Валентина Парфеньтьевна
	195,5б/га

	150.
	Николаев Федор Васильевич
	195,5б/га

	151.
	Николаева Екатерина Иосифовна
	195,5б/га

	152.
	Пентинен Петр Иванович
	195,5б/га

	153.
	Пентинен Елена Адамовна
	195,5б/га

	154.
	Репина Александра Михайловна
	195,5б/га

	155.
	Кузнецова Вера Васильевна
	195,5б/га

	156.
	Худилайнен Зинаида Анисимовна
	195,5б/га

	157.
	Зинкевич Сергей Николаевич
	195,5б/га

	158.
	Николаев Евгений Николаевич
	195,5б/га

	159.
	Васянина Вера Ивановна
	195,5б/га

	160.
	Смирнова Евгения Александровна
	195,5б/га

	161.
	Игнатенкова Александра Григорьевна
	195,5б/га

	162.
	Семнова Галина Николаевна
	195,5б/га

	163.
	Кухмолайнен Татьяна Владимировна
	195,5б/га

	164.
	Черникова Прасковья Ивановна
	195,5б/га

	165.
	Торозова Людмила Васильевна
	195,5б/га

	166.
	Пескова Татьяна Анатольевна
	195,5б/га

	167.
	Скиппар Тамара Васильевна
	195,5б/га

	168.
	Сытова Нина Григорьевна
	195,5б/га